UNIVERSIDAD

NACIONAL

DE COLOMBIA

Direccion Académica
Sede de La Paz

RESULTADOS
CONVOCATORIA MONITOR-BECARIO

DEPENDENCIA: Direcciéon Académica

ASIGNATURA: LO00367- Escritura de articulos cienciométricos

HORARIO: Martes 2:00 a 4:00 pm
Jueves 2:00 a 4:00 pm

NUMERO DE MONITORES: 2

Se informa que en el marco del proceso se recibieron las siguientes inscripciones:

Postulados
12359876
1066869239
1235242940
1003239546
1193045034
1065825076
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Los estudiantes seleccionados para monitores son:

# Seleccionados
1 1066869239
2 1193045034

La fecha de publicacién de este aviso es el 21 de mayo, se recibirdn reclamaciones hasta el

dia 23 de mayo de 2025, dirigidas al correo diracadelapaz@unal.edu.co
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